

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ  
ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΟΜΟΚΡΑΤ με δ.τ.  
"ΔΟΜΟΚΡΑΤ ΜΟΝ ΑΕ"

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
<b>Αρχική σύμβαση</b>																				
<b>Εργασίες προϋπολογισμού</b>																				
<b>1 ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>																				
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	1	m2	65,00	7,90	513,50						36,41	7,90	287,64			225,86		
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 2226	2	m3	15,00	35,20	528,00						7,57	35,20	266,46			261,54		
3	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΟΙΚ 6102	3	kg	30,00	0,35	10,50							0,35				10,50		
4	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2238	4	m2	60,00	3,50	210,00						115,58	3,50	404,53		194,53			
5	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ 2275	5	m2	10,00	15,00	150,00						29,04	15,00	435,60		285,60			
6	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΟΙΚ 2238	6	τεμ.	24,00	5,00	120,00						70,00	5,00	350,00		230,00			
7	Αποξήλωση φωτιστικού	ΟΙΚ 6102	7	τεμ.	2,00	4,00	8,00						2,00	4,00	8,00					
8	Αποξήλωση στοιχείων	ΟΙΚ 7398	8	TEM	3,00	15,00	45,00							15,00				45,00		
9	Διάνοιξη αυλακιού σε λιθοδομή ή άοπλο σκυρόδεμα, για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	ΟΙΚ 2269A	9	MM	25,00	16,70	417,50						28,00	16,70	467,60		50,10			
10	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ 2222	10	m3	6,00	25,00	150,00						4,18	25,00	104,50		45,50			
11	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ 2173	11	m3	20,00	5,00	100,00						17,69	5,00	88,45		11,55			
12	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136	12	ton.km	800,00	0,35	280,00						1.274,25	0,35	445,99		165,99			
<b>Άθροισμα: 1 ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>							<b>2.532,50</b>								<b>2.858,77</b>		926,22	599,95		
Αφαιρείται έκπτωση						3,00%	75,98							3,00%	85,76		27,79	18,00		
<b>Σύνολο : 1 ΟΜΑΔΑ Α: ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>							<b>2.456,52</b>	<b>2.456,52</b>							<b>2.773,01</b>	<b>2.773,01</b>	898,43	581,95		
<b>2 ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>																				
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ 3214	13	m3	24,00	106,00	2.544,00						19,73	106,00	2.091,38			452,62		
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	14	m2	18,00	22,50	405,00						21,91	22,50	492,98		87,98			
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	ΝΟΔΟ 2611	15	Kgr	350,00	1,15	402,50						152,71	1,15	175,62		226,88			
4	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΟΔΟ 3121B	16	m3	7,00	14,90	104,30						6,39	14,90	95,21		9,09			
5	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΟΔΟ 2922	17	m2	30,00	13,80	414,00							13,80				414,00		
6	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 4 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΟΙΚ 7542	18	MM	2,00	45,00	90,00							45,00				90,00		
7	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΟΙΚ 7326.1	19	m2	60,00	33,50	2.010,00						19,27	33,50	645,55		1.364,45			
8	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7326.1	20	m2	40,00	36,00	1.440,00						148,41	36,00	5.342,76		3.902,76			
9	Επενδύσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ 7331	21	m2	20,00	33,50	670,00						35,61	33,50	1.192,94		522,94			
<b>Σε μεταφορά</b>							<b>8.079,80</b>	<b>2.456,52</b>							<b>10.036,44</b>	<b>2.773,01</b>	<b>898,43</b>	<b>581,95</b>		

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
<b>Από μεταφορά</b>							<b>8.079,80</b>	<b>2.456,52</b>							<b>10.036,44</b>	<b>2.773,01</b>	<b>898,43</b>	<b>581,95</b>			
10	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ 7336	22	m2	20,00	12,00	240,00						35,61	12,00	427,32		187,32				
11	Διαμόρφωση αντλιοσταθίου δαπέδου ράμπας	ΟΙΚ 7373.1	23	m2	50,00	10,00	500,00						57,06	10,00	570,60		70,60				
12	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ 4622.1	24	m2	3,00	19,50	58,50							19,50				58,50			
13	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	25	m2	40,00	13,50	540,00						140,46	13,50	1.896,21		1.356,21				
<b>Άθροισμα: 2 ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>							<b>9.418,30</b>								<b>12.930,57</b>		6.127,81	2.615,54			
Αφαιρείται έκπτωση						3,00%	282,55							3,00%	387,92		183,83	78,47			
<b>Σύνολο : 2 ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>							<b>9.135,75</b>	<b>9.135,75</b>								<b>12.542,65</b>	<b>12.542,65</b>	5.943,98	2.537,07		
<b>3 ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>																					
1	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΗΛΜ 17	26	TEM	3,00	158,49	475,47						3,00	158,49	475,47						
2	Νιπτήρας ΑΜΕΑ	ΗΛΜ 17	27	TEM	8,00	160,00	1.280,00							160,00				1.280,00			
3	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη Γωνιακή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 11	28	TEM	11,00	17,11	188,21						9,00	17,11	153,99			34,22			
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΗΛΜ 14	29	TEM	8,00	192,13	1.537,04						3,00	192,13	576,39			960,65			
5	Σιφώνι δαπέδου Φ 100	ΗΛΜ 8	30	TEM	7,00	20,00	140,00						8,00	20,00	160,00		20,00				
6	Φωτιστικό σώμα φθορισμού με δύο λαμπτήρες ισχύος 2 X 36W	ΗΛΜ 59	31	TEM	6,00	59,76	358,56						2,00	59,76	119,52			239,04			
7	Διακόπτης στεγανός ορατός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V	ΗΛΜ 49	32	TEM	6,00	26,32	157,92						9,00	26,32	236,88		78,96				
8	Σύνδεση νέας γραμμής φωτισμού	ΗΛΜ 7	33	TEM	6,00	36,70	220,20						10,00	36,70	367,00		146,80				
9	Εξοπλισμός WC ΑΜΕΑ	ΗΛΜ 17	34	TEM	16,00	700,00	11.200,00						8,00	700,00	5.600,00			5.600,00			
10	Χαλκοσωλήνας Φ15X1 mm	ΗΛΜ 7	35	m	115,00	6,60	759,00						41,00	6,60	270,60			488,40			
11	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως πολυπροπυλενίου (PP), με μούφα και ελαστικό παρέμβυσμα, διαμέτρου Φ 40 mm	ΗΛΜ 8	36	m	32,00	13,62	435,84						9,00	13,62	122,58			313,26			
12	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως πολυπροπυλενίου (PP), με μούφα και ελαστικό παρέμβυσμα, διαμέτρου Φ 75 mm	ΗΛΜ 8	37	m	20,00	19,97	399,40						21,50	19,97	429,36		29,96				
13	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΗΛΜ 11	38	TEM	9,00	8,97	80,73						5,00	8,97	44,85			35,88			
<b>Άθροισμα: 3 ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>							<b>17.232,37</b>								<b>8.556,64</b>		275,72	8.951,45			
Αφαιρείται έκπτωση						3,00%	516,97							3,00%	256,70		8,27	268,54			
<b>Σύνολο : 3 ΟΜΑΔΑ Δ: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>							<b>16.715,40</b>	<b>16.715,40</b>							<b>8.299,94</b>	<b>8.299,94</b>	267,45	8.682,91			
<b>4 ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>																					
1	Θύρες σιδηρές πλήρεις ανοιγόμενες	ΟΙΚ 6224	39	kg	660,00	5,60	3.696,00						660,00	5,60	3.696,00						
2	Κατασκευή μεταλλικής ράμπας από λαμαρίνα	ΟΙΚ 7231	40	m2	5,00	50,00	250,00							50,00				250,00			
3	Ράφια ή χωρίσματα πάχους 18 mm από MDF	ΟΙΚ 5606	41	m2	10,00	45,00	450,00							45,00				450,00			
4	Χειρολισθήρας ΑΜΕΑ επί δαπέδου	ΟΙΚ 6418	42	m	75,00	47,68	3.576,00						73,96	47,68	3.526,41			49,59			
<b>Σε μεταφορά</b>							<b>7.972,00</b>	<b>28.307,67</b>							<b>7.222,41</b>	<b>23.615,60</b>	<b>7.109,86</b>	<b>11.801,93</b>			

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	<b>Από μεταφορά</b>						<b>7.972,00</b>	<b>28.307,67</b>							<b>7.222,41</b>	<b>23.615,60</b>	<b>7.109,86</b>	<b>11.801,93</b>		
5	Χειρολισθήρας ΑΜΕΑ επί τοίχου	ΟΙΚ 6418	43	m	15,00	37,33	559,95						32,84	37,33	1.225,92		665,97			
	<b>Άθροισμα: 4 ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>						<b>8.531,95</b>								<b>8.448,33</b>		665,97	749,59		
	Αφαιρείται έκπτωση					3,00%	255,96							3,00%	253,45		19,98	22,49		
	<b>Σύνολο : 4 ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>						<b>8.275,99</b>	<b>8.275,99</b>							<b>8.194,88</b>	<b>8.194,88</b>	645,99	727,10		
	<b>5 ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>																			
1	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	ΟΙΚ 6531	44	m2	60,00	56,00	3.360,00						43,40	56,00	2.430,40			929,60		
2	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 15 mm	ΟΙΚ 7810	45	m2	120,00	18,20	2.184,00						76,84	18,20	1.398,49			785,51		
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ 7755	46	m2	25,00	6,70	167,50						59,40	6,70	397,98		230,48			
4	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	47	m2	5,00	1,70	8,50						67,35	1,70	114,50		106,00			
5	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ 7785.1	48	m2	10,00	9,00	90,00						75,36	9,00	678,24		588,24			
6	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	49	m2	55,00	12,40	682,00						67,86	12,40	841,46		159,46			
	<b>Άθροισμα: 5 ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>						<b>6.492,00</b>								<b>5.861,07</b>		1.084,18	1.715,11		
	Αφαιρείται έκπτωση					3,00%	194,76							3,00%	175,83		32,53	51,45		
	<b>Σύνολο : 5 ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>						<b>6.297,24</b>	<b>6.297,24</b>							<b>5.685,24</b>	<b>5.685,24</b>	1.051,65	1.663,66		
	<b>Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού</b>							<b>42.880,90</b>								<b>37.495,72</b>	<b>8.807,50</b>	<b>14.192,69</b>		
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	7.718,56							18,00 %	6.749,23	1.585,35	2.554,68		
	<b>Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού</b>							<b>50.599,46</b>								<b>44.244,95</b>	<b>10.392,85</b>	<b>16.747,37</b>		
	Απρόβλεπτα							7.589,92										7.589,92		
	<b>Άθροισμα</b>							<b>58.189,38</b>								<b>44.244,95</b>	<b>10.392,85</b>	<b>24.337,29</b>		
	Λογιστικό λάθος							0,01								0,01				
	<b>Άθροισμα</b>							<b>58.189,39</b>								<b>44.244,96</b>	<b>10.392,85</b>	<b>24.337,29</b>		
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							10,61								8.009,63	7.999,02			
	<b>Άθροισμα</b>							<b>58.200,00</b>								<b>52.254,59</b>	<b>18.391,87</b>	<b>24.337,29</b>		
	ΦΠΑ						24,00 %	13.968,00							24,00 %	12.541,10	4.414,05	5.840,95		
	<b>Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ</b>							<b>72.168,00</b>								<b>64.795,69</b>	<b>22.805,92</b>	<b>30.178,24</b>		

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη ]
<b>Σύνολο εργασιών</b>	<b>50.599,46</b>	<b>44.244,95</b>	
Απρόβλεπτα	7.589,92		
<b>Άθροισμα</b>	<b>58.189,38</b>	<b>44.244,95</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 13.944,43 ή ποσοστό 23,96%
Λογιστικό λάθος	0,01	0,01	
<b>Άθροισμα</b>	<b>58.189,39</b>	<b>44.244,96</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 13.944,43 ή ποσοστό 23,96%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	10,61	8.009,63	
<b>Άθροισμα</b>	<b>58.200,00</b>	<b>52.254,59</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 5.945,41 ή ποσοστό 10,22%
ΦΠΑ	13.968,00	12.541,10	
<b>Σύνολο με ΦΠΑ</b>	<b>72.168,00</b>	<b>64.795,69</b>	Μείωση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 7.372,31 ή ποσοστό 10,22%

.....  
Ο ανάδοχος

.....  
Οι επιβλέποντες

.....  
Ο προϊστάμενος

.....  
Ο διευθυντής